伊 国 環 第 1 3 3 号

令 和 6 年 7 月 23 日

区 長 各 位

  伊豆の国市長

（環境政策課）

令和７年度 衛生害虫駆除用薬剤の申し込みについて

 日頃から、環境衛生推進事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

市では蚊やハエ等の衛生害虫の駆除を目的に衛生害虫駆除用薬剤の配布を行って

おり、次年度についても事業の実施を予定しています。

ついては、各区の配布希望把握のため、下記のとおり「令和 7年度 薬剤配布申込

書」に必要事項を記入し、提出をお願いいたします。

なお、令和 7 年度の事業であるため、予算議案が議会の議決を得られなかった場

合は、本事業の執行取りやめ、若しくは縮小になる可能性がありますことを申し添

えます。

記

１ 提出書類  別紙「令和７年度 薬剤配付希望申込書」

２ 提出期限  令和６年９月２０日（金）１７時００分 まで

３ 提 出 先  伊豆の国市役所大仁庁舎内 環境政策課（ＦＡＸ・メール可）

＊「令和 7年度 薬剤配付希望申込書」は区連合会連絡掲示板に掲示しています。

４ その他事項   ①令和 7年度の申込数は、今年度の使用状況(残数)も考慮して

申し込みをお願いします。

※保管状況にもよりますが、薬剤の効力が十分に発揮できる期間

は概ね 3年程度です。

② 薬剤配布日は、令和 7年５月中旬の予定です。

③ 配付を希望しない場合も書類の提出をお願いします。

※ 令和６年度に配布した薬剤の使用報告書、薬剤の使用済空き容器につきましては

令和６年 10 月 31 日(木)までに持参をお願いいたします。

                 【問い合わせ先】
環境政策課（大仁庁舎内）担当：植木

TEL 0558-76-8002 / FAX 0558-76-5499
mail:kan@city.izunokuni.shizuoka.jp